

MOTORIOUS ApS

Flæsketorvet 34, 1711 København V

CVR-nr. 39 15 82 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Kasper Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOTORIOUS ApS
Flæsketorvet 34
1711 København V

CVR-nr.: 39 15 82 56
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob-Ole Portokalidis Ridley-Remming
Kasper Lykke Krogh
Martin Sidelmann

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel med beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 867.020 kr. mod 488.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.170 kr. mod -63.365 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af Covid-19 pandemien.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	867.020	488.857
2 Personaleomkostninger	-883.561	-468.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.972	-52.264
Driftsresultat	-69.513	-31.488
Øvrige finansielle omkostninger	-26.657	-43.253
Resultat før skat	-96.170	-74.741
Skat af årets resultat	20.000	11.376
Årets resultat	-76.170	-63.365
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.170	-63.365
Disponeret i alt	-76.170	-63.365

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.960	32.660
Indretning af lejede lokaler	111.844	156.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.804</u>	<u>188.776</u>
Deposita	127.430	124.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.430</u>	<u>124.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.234</u>	<u>312.949</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	788.760	812.614
Varebeholdninger i alt	<u>788.760</u>	<u>812.614</u>
Udskudte skatteaktiver	78.000	58.000
Andre tilgodehavender	93.917	114.490
Periodeafgrænsningsposter	10.543	13.925
Tilgodehavender i alt	<u>182.460</u>	<u>186.415</u>
Likvide beholdninger	435.584	127.834
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.406.804</u>	<u>1.126.863</u>
Aktiver i alt	<u>1.670.038</u>	<u>1.439.812</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	-318.879	-242.709
Egenkapital i alt	<u>31.121</u>	<u>107.291</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	101.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.742	250.555
Anden gæld	1.412.175	980.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.917</u>	<u>1.332.521</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.917</u>	<u>1.332.521</u>
Passiver i alt	<u>1.670.038</u>	<u>1.439.812</u>
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	350.000	-242.709	107.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.170	-76.170
	350.000	-318.879	31.121

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster består af modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien. I den forbindelse har selskabet modtaget kompensation for selvstændige samt lønninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget kompensation fra Staten	317.625
	<u>317.625</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultat	317.625
Resultat af særlige poster netto	<u>317.625</u>

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	860.061	452.127
Andre omkostninger til social sikring	12.591	9.467
Personaleomkostninger i øvrigt	10.909	6.487
	<u>883.561</u>	<u>468.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået lejeforpligtigelse med en opsigelsesvarsel på i alt 3 mdr., svarende til kr. 137.263.
